Reservedelsliste / Parts List / Teileliste MS011250re2

VELA Meywalk 4 Large

27567

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste MS011250re2

Page 2 of 5 27567

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste MS011250re2

Page 3 of 5 27567

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no

1 1 |Kropsring str. @120 cm Trunk support @120 cm Thoraxring @120 cm MO011113
1.3 2 | Skive @16/08,4 x 1,6 mm FZB Washer @16/@8,4 x 1,6 mm FZB Scheibe @16/08,4 x 1,6 mm FZB 8802208
14 1 | Skumrer til kropsring @120 cm, bag, Hs+Vs Foam tubing f. trunk sup. @120, rear Moosgummi fir Thoraxring @120 hinten MO011305
1.5 2 | Skrue M8x20 Screw M8 x 20 Schrauben M8 x 20 8001508020

2 1 Trykfiedre, selv, fra 100 kg, seet Compression springs, silver, from 100 kg, set Druckfedern, silber, ab 100 kg, Satz M104095

3 1 Stel, Large, sort Welded frame, Large, black Gestell, Large, schwarz M010101

4 2 |Baghjul 300x45 mm, Large, sort feelg Rear wheel 300x45 mm, Large Hinterrad 300x45mm, Large M049566

5 2 | Gevindbgsning for baghjul, 12, 54 mm Threaded bushing for rear wheel Gewindebuchse fiir Hinterrad M010071

6 4 |Unbrakobolt M10x25 mm Allen bolt M10x25 mm Inbussschraube M10x25 mm 8003210025

7 2 |NYLONIT kraveforing: 41x45x96 mm Mw M/L Bushing with collar, 41x45x96 mm Buchse, mit Kragen, 41x45x96 mm M140018

8 2 |Glidesko 25 mm, sort Plastic hinge @25 mm, black Kunststoffschamier @25 mm, schwarz M010073

9 4 | Skrue, undersaenket, M5x16 mm UH Screw M5 countersunk Schraube M5 8040205016
10 6 | Gevindstykke M6x20 mm Threaded rod M6x20 mm Gewindestiick M6x20 mm M104608

11 6 |Indvendig haengselbasning Internal hinge bushing Scharnierbuchse innen M104040
12 12 | Mgbelhoved M6 @15/ 28,8x12, elforz. Allen screw head M6 Mobelkopf M6 MO041907
13 2 | Afstandsrer (fenderhjulsrer) Distance pipe (feder wheel pipe) Distanzrohr (Pufferrollerohr) M104041

14 2 Matrikbeskytter M12, sort Cover f/inut M12 Schutz f/Mutter M12 925165

15 2 Fenderhjul 100 mm, sort Fender wheel @100 mm, black Abweisrolle @100 mm, Schwarz M049921

16 2 | Gaffel £/200x46 mm hjul Fork 200x46 mm Gabel 200x46 mm MO049567
17 2 |Forhjul 200x32 mm, sort feelg Front wheel 200x32 mm Vorderrad 200x32 mm M049564
18 2 |Unbrakobolt M8x55 mm Allen bolt M8x55 mm Inbussschraube M8x55 mm M040439
19 2 |Lasematrik M12 Lock nut M12 Spannmutter M12 8902212

20 2 | Stalseetbolt M12x80 mm Bolt M12x80 mm Bolzen M12x80 mm M040168
21 2 Forbindelsesrer, Large, sort Connection rod, Large, black Verbindungsstange, Large, schwarz M010105
22 2 |Bundprop for fieder End cap for spring Federendkappe M011038
24 2 Nederste opstander, Large, sort, 476 mm Bottom stanchion, Large, black Unterer Aufstander, Large, schwarz MO011096
25 2 Besning med krave 35,6x40x20 mm Bushing with collar 35, 6x40x20 mm Buchse m. Kragen 35,6x40x20 mm MO011325
26 2 |O-ring @38 x 3 mm 0O-ring @38 x 3 mm O-ring @38 x 3 mm M140010
27 1 |Kipbgjle, Large, sort, 650 mm Swing bar, Large, black Kippbugel, Large, schwarz M010103
28 4 | Skrue M6x10 Screw M6x10 Schrauben M6x10 8001206010
29 1 | Snaplas beslag hgjre Snap lock bracket right Schnappverschlusshalterung rechts M140098
30 2 | Snaplas rustfri og sort m/spids Snap lock stainless and black witip Schnappverschluss rostfrei und schwarz mit Spitze  |M140074

31 1 | Snaplas beslag venstre Snap lock bracket left Schnappverschlusshalterung links M140099
32 1 | Opstander og centerkonsol Large Stanchion and center console, Large Aufstander und Zentralkonsole, Large MO011146
33 2 |Ring til handbgijlebeslag Ring for handle bar bracket Ring fiir Handbiigelaufnahme MO067283
34 1 Handbgjlebeslag, venstre Handlebar bracket, left Handbiigelaufnahme, links M011097
35 1 |Héandbgjlebeslag, hgjre Handlebar bracket, right Handbligelaufnahme, rechts M011119

36 6 | Skrue M5, pinolskrue til ring handbgjlebeslag Screw for ring handle bar bracket Pinolschraube fiir Ring Handbligelaufnahme M011443
37 2 | Skrue M6, pinolskrue til handbgjlebeslag Screw for handlebar bracket Pinolschraube f. Handbligelaufn MO011444
38 2 | Skiftegreb M8x25 mm Quick release M8x25 mm Schnellspanner M8x25 mm M104607
39 2 |Mellemste opstander, Large (inderrer) Center stanchion, Large Mittlerer Aufsténder, Large MO011346
40 2 |Prop 35 mm (sort) Cap @35 mm, black Pfropfen @35 mm, schwarz MO011120

41 1 |Handbgjle, uden skum Handle bar, without foam tubing Handbiigel, ohne Moosgummi MO011439
42 1 | Skum til handbgijle Foam for handle bar (@19x1050 mm) Moosgummi f. Handbligel (@19x1050 mm) M106900
43 1 |Dekplade, Centerkonsoldeeksel Cover plate Abdeckplatte M011132
44 1 Centerboks, 260 mm Center box Zentralbox M011060
45 1 | Centerkonsoldaeksel, plast Polyurethane shell, complete Purschale, komplett MO011125
46 10 | Skrue button head m/flange M6x10 mm Flange button head screw M6x10 mm Flachkopfschraube mit Flansch M6x10 mm 8049206010
47 2 | Skrue m/indv 6kt Halvrundt H, M6x20 mm Screw M6x20 mm DIN7380 Schraube M6x20mm DIN7380 8003206020
48 2 |Pinolskrue m/indv 6kt, Sort, M8x10 mm Hexagon Socket Set Screw M8x10 mm Gewindestift DIN 916 M8x10 mm 8004108010
49 1 | Stjemegreb @50 mm, komplet 8x35 Handle @50, M8x35 mm, complete Kippschraube @50 mm, 8x35 mm komplett M011324
49.3 1 | Skive 922/g14 mm Washer @22/@14 mm Scheibe @22/@14 mm MO011394
49.4 1 |Udvendig lasering A14 Retaining ring DIN 471 A14 Spannring, aussen 14 MO011395
49.5 1 |Breeddebolt M8x35 mm Carriage bolt M8x35 mm Schlossschraube M8x35 mm M011393

Table continues on the next page

Page 4 of 5

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
50 2 |Indvendig hejdejusteringsrar Internal height adjust. tube Innere Hohenverstellung M104135
51 2 |Handgreb g40 M8x20 mm Handle @40 M8x20 mm Handgriff @40 M8x20 mm MO011442
52 1 | Sadel inkl. beslag og montering Saddle w. bracket and assem. Sattel m. Halter und Montage M011312

52.1 1 | Sadel Medium/Large inkl. skruekit Saddle Medium/Large w/screw kit Sattel Medium/Large m/Schraubensatz M045000

52.2 1 | Sadelbeslag med 2 spor Saddle bracket with 2 slots Sattelhalter mit zwei Spuren M011052

52.3 1 | Gummibgsning @30x25 sort M8 Rubber bushing Gummibuchse M011416

524 4 | Lasemgtrik, DIN 985 Galvaniseret, M6 Hex Locking nut M6 DIN 985 Sperren Mutter M6 DIN 985-M6 8902206

52.5 4 |Plan Skive DIN 125A, 6 mm Galvaniseret, ISO 7089 |Washer, @6 mm, DIN125A Scheibe 6 mm DIN125A 8802206

52.6 1 | Bolt M8x16 Bolt M8x16 Bolzen M8x16 8005208016

52.7 1 | Plan Skive DIN 125A, 8 mm Galvaniseret Washer, @8 mm, DIN125A Scheibe, @8 mm, DIN125A 8802208

52.8 1 | Tandskive M8 Serrated Lock Washer M8 Verzahnt Federring M8 8804208

52.9 1 | Bolt m/indv 6kt CH M8x16 mm Screw M8x16mm CH DIN 912 Schraube M8x16mm DIN 912 8001208016
53 1 |Rumpestop, komplet Rear stop, complete Rumpfstiitze, komplett M011329

53.1 1 |Rumpestopbagijle Rear stop clamp Rumpfstitzenbiigel M104657

53.2 1 | Skumrer til stor rumpestop Foam tubing f. rear stop @19x370 mm Moosgummi f. Rumpfstiitze @19x370 mm M104901

53.3 2 Mgbelhoved M6 215/ 28,8x12, elforz. Allen screw head M6 Mébelkopf M6 MO041907

53.4 1 | Gevindstykke M6x25 mm Threaded rod M6x25 mm Gewindestiick M6x25 mm MO040931

53.5 1 | Bolt m/indv 6kt cylindr hoved M8x110 mm Allen bolt M8x110 mm Inbussschraube M8x110 mm MO011445

53.6 1 |Feeste for rumpestop Shaft for rear stop Befestigung f. Rumpfstiitze M011347

53.7 1 |Expander Stop Alustykke Expander for rear stop Expander fiir Rumpfstiitze M067352

53.8 1 |Unbrakongagle 5 mm (sort) Allen key 5 mm Inbussschliissel 5 mm M049005

53.9 1 |Unbrakonggle 6 mm (sort) Allen key 6 mm Inbussschliissel 6 mm M049006

53.10 1 |Indvendig dupsko sort til 85 mm unbrakonagle Inner plug, black, for 5 mm Allen key Kunststoffkappe, Schwarz, fiir 5 mm Inbussschliissel |M100002

53.11 1 |Indvendig dupsko sort til 26 mm unbrakonagle Inner plug, black, for 6 mm Allen key Kunststoffkappe, Schwarz, fiir 6 mm Inbussschliissel | M100001
54 1 Bremse komplet venstre, Large Brake, complete, Large, left Bremse, komplett, Large, links MO010175

54.1 1 |Bremsegreb @21x50 28 sort Brake handle @21x50 g8 black Bremsgriff, 21x50 8 mm schwarz M049914

54.2.6 1 Bremsefjeder 29x43,5 mm Brake spring @9x43,5 mm Bremsfeder @9x43,5 mm M049941

54.3 1 |Bremseklods 38,6 mm Break pad 38,6 mm Bremsklotz M064208
55 1 |Bremse komplet hgjre, Large Brake, complete, Large, right Bremse, komplett, Large, rechts MO010174

55.1 1 Bremsegreb @21x50 28 sort Brake handle @21x50 @8 black Bremsgriff, 221x50 8 mm schwarz M049914

55.2.7 1 Bremsefjeder @9x43,5 mm Brake spring @9x43,5 mm Bremsfeder @9x43,5 mm M049941

55.3 1 Bremseklods 38,6 mm Break pad 38,6 mm Bremsklotz M064208
56 1 | Overtraek til handbgijle Cover for handlebar Schutzpolsterung fiir Handbiige! MO011750
57 2 |Lasemgtrik M8 Lock nut M8 Kontermutter M8 8902208
58 1 | Seedebgjle, komplet m/stjiernegreb Saddle bar, complete Sitzbligel, komplett MO011311

58.1 1 |Gevindlas Threaded lock Schloss mit Gewinde M011139

58.2 1 |Rerstift @3x25 A Pipe pin @3x25 A Rohrstift @3x25 A M011396

58.3 1 | Stjemegreb g50 M8x48 mm Handle @50 M8x48 mm Handgriff @50 M8x48 mm M011403

58.4 2 |Dupsko @12 til seedebgijle Ferrule 12 for seat bracket Zwinge 12 fiir Sitzbugel MO011456

58.5 1 | Seedebgjle MW4 M/L Saddle bar MW4 M/L Sitzbiigel MW4 M/L MO011049

58.6 1 |Dupsko 45x25x1. -2 mm til seedebagjle Ferrule 45x25x1. -2 mm for seat bracket Zwinge 45x25x1. -2 mm fiir Sitzbligel MO011455
59 1 |Kropsringsfeeste, komplet m/stjernegreb Height adjustment tube, compl, with handle Aufstander fiir Thoraxring, komplett mit Handgriff M011308

59.1 1 |Kropsringsfeeste 523,3x77,2 mm Height adjustment tube Aufstander fiir Thoraxring MO011045

59.2 1 |Rerstift 3x20 mm Pin 3x20 mm Rohrstift 3x20 mm M011436

59.3 1 |Gevindlas Threaded lock Schloss mit Gewinde M011139

59.4 1 | Stiemegreb @50 M8x75 mm Handle @50 M8x75 mm Handgriff @50 M8x75 mm MO011402
60 1 | Spzndeplade flkipbgijle Clamping plate f/swing bar Spannplatte fiir Schwenkbugel M140542
61 2 | Skrue M5x12 Screw M5x12 Schraube M5x12 8003205012

Page 5 of 5

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



